

DODÁVATEĽ
VEREX ŽILINA, a.s.
 M. Rázusa č. 13A
 010 01 Žilina

Centrum zodpovednosti
VEREX ŽILINA, a.s. - ZA
 M. Rázusa č. 13A
 010 01 Žilina
 Slovensko

Došlo dňa: 26. 2. 2018	
Ev.č. Záznamu: 43	Číslo sprisy:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

POŠTOVÁ ADRESA
Stredná odborná škola
 elektrotechnická
 Komenského č.50
 010 01 Žilina

IČ DPH
 IČO
 DIČ
 Obch.reg. Okr.súd Žilina, Oddiel: Sa, VIč. 10350/L
 Tel. číslo +421 41 507 70 29
 Fax

ZÁKAZNÍK
Stredná odborná škola
 elektrotechnická
 Komenského č.50
 010 01 Žilina

Banka	Tatra Banka a.s.	Dátum vystavenia	09.02.18
Číslo účtu	2622816134/1100	Dátum dodania	09.02.18
IBAN	SK41 1100 0000 0026 2281 6134	Dátum splatnosti	11.03.18
SWIFT	TATRSKBX	Spôsob platby	Prevodný príkaz
		IČO	17055377
		DIČ	2020645055

Číslo tovaru	Množstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka D
DL č. 1841005144, Obj. č. PO17ZA051912:							
125841	2	KS	7,375	14,75	20	2,95	17,70
129857	EATON.....modul napájací.....68580						
Recyklačný poplatok 0,02 EUR za MJ je v cene.							
037918	25	BM	0,42	10,50	20	2,10	12,60
kábel	H05RR-F 3G 1						
037919	25	BM	0,5628	14,07	20	2,81	16,88
kábel	H05RR-F 3G 1,5 kruh						
008304	50	BM	0,344	17,20	20	3,44	20,64
kábel	VCCCKY 75-3,7						
018706	3	KS	3,15333	9,46	20	1,89	11,35
ONVSZ25	TRACON...páska vulkanizačná...Páska vulkaniz. 25mmx10m či...samovulk.SCAPA25 10m x 25mm						
044921	10	KS	0,127	1,27	20	0,26	1,53
7.801	VOITL...páska...Páska izol.15mmx10m čierna...izol.15mmx10m čierna						
037974	5	KS	1,734	8,67	20	1,73	10,40
01.045	LIDOKOV...kľúč...Kľúč trubkový 1...k energetickému zámku/01.045						
025135	3	KS	14,35667	43,07	20	8,62	51,69
SLV-SV 6- 25	GPH...spojka Al/Cu kab....SPOJ Al aj Cu 4x 6- 25 SLV-SV...spojky SV-T-V-K pre Al a Cu						
010201	10	KS	2,87	28,70	20	5,73	34,43
17800010	VUKI...rozd.hlava...Rozd.hlava 4x 4- 35 HCZ4...HCZ4 4/35...HCZ4 - rozdeľovacia hlava celoplastová zmrašťiteľná so 4 vývodmi						
099145	1	KS	24,33	24,33	20	4,87	29,20
120330	CIMCO...nožnice...Nožnice káblové 240mm						

Čiastka bez DPH za DL: 172,02

Číslo tovaru	Množstvo MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka D
Popis tovaru						
						Celkom EUR bez DPH 172
						20% DPH 34
						Celkom EUR vrátane DPH 206,42
						Čiastka EUR uhradená 0
						Čiastka EUR na úhradu 206,42

Špecifikácia čiastky DPH

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Čiastka s DPH
20	172,02	34,40	206,42
Celkom	172,02	34,40	206,42

Vystavil Kupka Marián